
eDO reality, s.r.o. V parku 2335/20, 148 00 Praha 4, Tel.: 226 633 846, E-mail: info@edoreality.cz, web: https://edo4reality.cz/

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 0103

350 000 Kč
za nemovitost
vč. provize a právních
služeb

Prodej pozemku v Zásadě - orná půda 8092m2
Zásada

Celková plocha: 8 092 m2 Druh pozemku: zemědělská

POPIS NEMOVITOSTI: Realitní kancelář eDO Reality vám nabízí prodej orné půdy o výměře 8092m2 v obci
Zásada.
Jedná se o travní plochu u lesa, která není zemědělsky využívána. K parcele vede nezpevněná polní cesta - v části u
cesty je rovinnatá, dále se svažuje.
Pozemek je vhodný pro chov zvířat, pěstování, nebo jako investice pro uložení financí.
V dosahu se nenachází voda, ani elektřina, parcela není vhodná k bydlení.

Pro více informací volejte!

Vyřizuje
Anežka Bauerová
Tel.: 226 633 846
GSM: +420 608318116
E-mail: anezka.bauerova@edoreality.cz


